
ZARZĄDZENIE NR 173/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie koncepcji programowo 

– przestrzennej oraz dokumentacji technicznej: Zadanie nr 1  przebudowa  parkingów 
wzdłuż budynku przy ul. T. Noniewicza 40, Zadanie nr 2 przebudowa i budowa odcinków  

dróg gminnych wraz z  infrastrukturą w kwartale ulic: T. Kościuszki – gen. J. Dwernickiego – 
T. Noniewicza – Muzyczna w Suwałkach 

Na podstawie art. 19, art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), § 12 ust. 2 i 4-5 Regulaminu postępowania w  
sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w  sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, § 5 ust. 1 i § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2022 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach oraz upoważnienia nr 76/2021 z dnia 9 lutego 2021 r. do pełnienia funkcji 
kierownika Zamawiającego, zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej 
oraz dokumentacji technicznej: Zadanie nr 1  przebudowa  parkingów wzdłuż budynku przy ul. T. 
Noniewicza 40, Zadanie nr 2 przebudowa i budowa odcinków  dróg gminnych wraz z  
infrastrukturą w kwartale ulic: T. Kościuszki – gen. J. Dwernickiego – T. Noniewicza – Muzyczna 
w Suwałkach, w składzie: 
1) Artur Radzewicz  – przewodniczący; 
2) Anna Ceckowska  – sekretarz; 
3) Janusz Zawadzki – członek. 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa 
Regulamin postępowania w  sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Suwałkach stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2021 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w  sprawie 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach. 

§ 3. Upoważniam osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej do przetwarzania danych 
osobowych, o których mowa w art. 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1). Osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do 
zachowania ich w poufności. 

Id: D321ADB9-9172-4A6A-8C69-20DAC59A6761. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: D321ADB9-9172-4A6A-8C69-20DAC59A6761. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


